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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Posiedzenie Sejmowej Podkomisji do spraw 
Energetyki 
Wczoraj o godz. 1530 w Sejmie RP odbyło się zebranie 
Sejmowej Podkomisji do spraw Energetyki poświęco-
ne między innymi przyjęciu zapisu artykułu nr 54 pra-
wa energetycznego. Stowarzyszenie Elektryków Pol-
skich zajmuje zdecydowane stanowisko w sprawie 
utrzymania zapisu o okresowości nadawania upraw-
nień kwalifikacyjnych. Stanowisko to zostało przeka-
zane zarówno do Sejmu RP jak i do Ministerstwa Go-
spodarki. Wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz 
oraz Sekretarz Generalny SEP Kol. Andrzej Boroń re-
prezentowali Stowarzyszenie podczas dzisiejszego ze-
brania  Sejmowej Podkomisji  do spraw Energetyki.  

Przygotowania do XXIV Kongresu Techników 
Polskich w Łodzi  
Trwają intensywne przygotowania do zaplanowane-
go na trzecią dekadę maja (24-25 maja br.) w Łodzi 
XXIV Kongresu Techniki Polskiej organizowanego 
przez ZG FSNT NOT. Komitetowi Organizacyjne-
mu Kongresu przewodniczy prof. Marek Bartosik. 
W dniu 15 marca br. o godz. 1300 w gabinecie Sekre-
tarza Generalnego w Biurze SEP odbyło się spotka-
nie Rady Ekspertów ds. Bezpieczeństwa Energe-
tycznego XXIV Kongresu Techników Polskich. Ze-
branie prowadził przewodniczący Rady Ekspertów, 
sekretarz gGeneralny SEP Kol. Andrzej Boroń.  

 
Fot. 1. Zebranie Rady Ekspertów.                               fot. Ewa Materska 

Stowarzyszenie Elektryków Polskich aktywnie włą-
cza się w prace merytoryczne związane z organizacją 
XXIV Kongresu Techników Polskich (KTP). Kon-
gres kontynuuje 175–letnie tradycje ruchu inŜynier-
skiego w Polsce i pierwszego Zjazdu Techników Pol-
skich zwołanego w 1882 r. w Krakowie. Ostatni 
przedwojenny Kongres Techników Polskich odbył się 
pod honorowym patronatem Prezydenta RP, członka 

honorowego SEP Ignacego Mościckiego w 1938 r. 
Główna Komisja MłodzieŜy przy FSNT NOT zamie-
rza na początku kwietnia br. zorganizować dyskusję 
na temat aktywizacji młodszego pokolenia inŜynie-
rów. Ma to posłuŜyć stworzeniu warunków do popu-
laryzacji własnych osiągnięć młodego pokolenia in-
Ŝynierów, do zachęcenia ich do dzielenia się swoją 
wiedzą. 

Spotkanie w Ministerstwie  Gospodarki 
W dniu 14 marca br. w Ministerstwie Gospodarki od-
było się spotkanie przedstawicieli Departamentu 
Energii Jądrowej Ministerstwa Gospodarki z przed-
stawicielami Stowarzyszenia Elektryków Polskich. 
Departament reprezentowali: dyrektor Andrzej Chwas 
oraz pan Łukasz Kuźniarski. Ze strony SEP obecni 
byli: prof. Andrzej Strupczewski (SEREN POLSKA) 
oraz dyrektor COSiW SEP Jerzy Szczurowski. 
W trakcie spotkania omówiono projekt II wydania 
uzupełnionej i zaktualizowanej publikacji autorstwa 
prof. Andrzeja Strupczewskiego „Nie bójmy się ener-
getyki jądrowej” (I edycja ukazała się w 2010 roku). 
II wydanie będzie gotowe w czerwcu br. i ukaŜe się 
nakładem Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydaw-
nictw SEP. Będzie rozprowadzane nieodpłatnie w ra-
mach akcji promującej energetykę jądrową w Polsce.  

Jerzy  Szczurowski 

Krótko 
• W dniu 14 marca br. odbyło się krótkie spotkanie 

Sekretarza Generalnego SEP Kol. Andrzeja Boro-
nia z pracownikami Biura SEP i COSiW-u. 

• Tego samego Sekretarz Generalny SEP Kol. An-
drzej Boroń spotkał się z siedzibie Polskiego Komi-
tetu Normalizacyjnego z Dyrektorem Wydziału 
SprzedaŜy PKN Panem Markiem Strumińskim. 

• Dziś w Politechnice Łódzkiej odbędą się zawody 
finałowe XIII Olimpiady Wiedzy Elektrycznej 
i Elektronicznej „Euroelektra”.  

• TakŜe w dziś Biurze SEP odbędzie się X zebranie 
ZG SEP, a w salce Oddziału Warszawskiego ze-
branie Rady Izby Rzeczoznawców. 

• Dziś o godz. 830 w Małej Auli Politechniki War-
szawskiej odbędzie się seminarium „Energetyka ją-
drowa w Polsce”. 

• TakŜe dziś, ale o godz. 930 w sali konferencyjnej  
Centrum Nauki Kopernika przy ul. WybrzeŜe Ko-
ściuszkowskie 20 w Warszawie odbędzie się kon-
ferencja „Program Infrastruktura i Środowisko na 
półmetku - energetyka”. Stowarzyszenie Elektry-
ków Polskich zgłosiło udział dyrektora Biura Stu-
diów i Analiz SEP Kol. Henryka Gładysia. 


